

Gorzów Wlkp., 26.08.2025r.

RPUZ/G/0093/2025/OD/ZIR/RI

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia

ENEA Operator sp. z o.o., działając na podstawie pkt 1.12. Warunków Zamówienia z dnia 18.07.2025 r. (dalej: WZ), w postępowaniu o udzielenie zamówienia regulaminowego, którego przedmiotem jest:

Przebudowa stacji elektroenergetycznej 110/15 kV Barlinek (zaprojektuj i wybuduj) S-2018-22098

udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 19.1

Prosimy o udzielenie następujących wyjaśnień: 1. W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1 o zastosowaniu fabrycznie nowych urządzeń w szafach EAZ rozdzielni 110kV proszę o schemat rozdzielnic istniejącej WN.

Odpowiedź:

Zamawiający doda złącznik schematy WN do PFU i udostępni go w chmurze Wykonawcy którzy złożyli odpowiednie oświadczenia.

Pytanie nr 19.2

Proszę o doprecyzowanie wymagań dla zabezpieczeń podstawowych i rezerwowych wymaganych dla pól liniowych 110kV. 2. Czy zabudowany aktualnie w GPZ Barlinek półkomplet zabezpieczenia różnicowego linii 110kV w kierunku GPO Barlinek podlega wymianie na nowy?

Odpowiedź:

Zabudowany aktualnie w GPZ Barlinek półkomplet zabezpieczenia różnicowego linii 110kV w kierunku GPO Barlinek należy wymienić na nowy który będzie współpracował z półkompletem zabudowanym po stronie GPO Barlinek

Z poważaniem,